Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

14 ноября 2018 года №  15

О проведении публичных слушаний по проекту решения
Муниципального совета Белгородского района «О бюджете
муниципального района «Белгородский район» Белгородской
области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьей 44 Устава муниципального района «Белгородский
район» Белгородской области, решением Муниципального совета Белгородского
района от 29.05.2014 г. № 93 «Об утверждении порядка организации и проведения
публичных слушаний в муниципальном районе «Белгородский район»:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Муниципального
совета Белгородского района «О бюджете муниципального района «Белгородский
район» Белгородской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
23 ноября 2018 года в 15-00 час. по адресу: г. Белгород ул. Ш ершнева дЛ-а
актовый зал администрации Белгородского района.

2. Вынести на публичные слушания проект решения Муниципального
совета Белгородского района «О бюджете муниципального района «Белгородский
район» Белгородской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021
годов». С проектом можно ознакомиться в разделе «Публичные слушания» на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области (belrn.ru).

3. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных
слушаний (прилагается).

4. Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются
ежедневно в рабочие дни с 9— до 13ш часов и с 14— до 18ш часов до 22.11.2018 г.
по адресу: г. Белгород, ул. Шершнева, 1 -а, кабинет № 311, телефон 26-37-88.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области (belrn.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний, состав которого
утвержден п.З настоящего распоряжения.

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Председатель Муниципального
совета Белгородского района

I f  o'

Г:
С. Тишин

2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением председателя
Муниципального совета Белгородского

района от 14 ноября 2018 г. № 15

Состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

Тишин Сергей Иванович

Г алавай
Наталья Ю рьевна

- председатель оргкомитета,
председательствующий на публичных
слушаниях;

заместитель руководителя аппарата
администрации Белгородского района по
взаимодействию с органами местного
самоуправления, секретарь оргкомитета;

Члены оргкомитета:

Будник
Василий Филиппович

- депутат земского собрания Беломестненского
сельского поселения;

Лукьяненко Яков Иванович - глава Яснозоренского сельского поселения;

Красильников
Алексей Николаевич

- заместитель главы администрации района -
руководитель комитета финансов и бюджетной
политики (организатор публичных слушаний)